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Protokół Nr 3/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 27 maja 2024 r. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej 

Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Jakub Skrzypczak, członkowie Zarządu Powiatu, 

Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Renata Gruszka, Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu Nowotomyskiego – Tomasz Szczechowicz, Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej – Edwin Pigla, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara 

Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

O godzinie 14.00 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 

zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Powiatu 

Nowotomyskiego za 2023 rok. 

Starosta poinformował, że projekt Raportu został przekazany członkom Zarządu w celu 

przekazania uwag lub dokonania ewentualnych poprawek.  

Członek Zarządu Krzysztof Pacholak poinformował, że wysłał do Biura Rady zapytanie, 

czy w raporcie za 2023 rok nie można powrócić do wcześniejszego sposobu przedstawiania 

danych o inwestycjach drogowych z podziałem na poszczególne gminy Powiatu 

Nowotomyskiego. Pan Pacholak dodał, że rozmawiał już w tej sprawie i otrzymał wyjaśnienia. 

Starosta dodał, że podczas prezentacji Raportu na sesji w czerwcu, zostanie 

przygotowana informacja z podziałem na poszczególne gminy.  

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 16/AO/2024 w sprawie przedstawienia 

Raportu o stanie Powiatu Nowotomyskiego za 2023 rok. 

 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 

położonych w Opalenicy i Kozłowie od Województwa Wielkopolskiego (dot. przyjęcia 

darowizny nieruchomości w celu utrzymania dróg publiczno - powiatowych). 

Starosta zapytał, czy są uwagi do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 17/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody na 

przyjęcie darowizny nieruchomości położonych w Opalenicy i Kozłowie od Województwa 

Wielkopolskiego. 

 



str. 2 
 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

a) pismo Przewodniczącego Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski w sprawie 

uzyskania przez Powiat Nowotomyski tytułu "Lidera wśród aktywnych kadencji 2018 

- 2024" 

Zarząd zapoznał się z przedmiotowym pismem. Do udziału w Zjeździe Przedstawicieli 

Członków SGiPW i uroczystym wręczeniu wyróżnień tytułu „Lidera wśród aktywnych” 

wyznaczony został członek Zarządu Patryk Kąkolewski. 

 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 14.15 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

 

 

                                                                   PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

                                                                        Andrzej Wilkoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 

 


